檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳緯如

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6468

電子信箱：edu_see.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年8月23日

發文字號：北市教秘字第10538640200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家發展委員會檔案管理局原函、國高中版參觀學習單、國小版參觀學習單各1

份(38640200A00_ATTCH1.pdf、38640200A00_ATTCH2.pdf、38640200A00_ATTCH3.p

df)

主旨：檢送國家發展委員會檔案管理局主辦之「關鍵56小時－古

寧頭戰役檔案新媒體展」國、高中版及國小版參觀學習單

，請鼓勵貴校師生踴躍到場或利用線上展覽系統觀展，請

查照。

說明：

一、依國家發展委員會檔案管理局105年8月19日檔應字第1050

012966號函辦理。

二、旨揭展覽期間及地點如下：

(一)展期：105年8月16日（星期二）至105年10月28日（星

期五），星期一至星期五上午9時至下午5時，逢假日停

展。

(二)地點：國家發展委員會檔案管理局展覽廳（新北市新莊

區中平路439號行政院新莊聯合辦公大樓北棟1樓）。

三、本展覽學習單公布於檔案管理局全球資訊網（http://www

.archives.gov.tw/Download/Default.aspx?cnid=1408）

8

萬華國中 1050823

*OKAA10530651200*

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之下載專區（首頁/認識我們/聯絡我們/諮詢與溝通/下載

專區）及本展覽線上展覽系統（http://atc.archives.go

v.tw/guningtou/）提供下載服務。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2016-08-23
12:11:29